Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

      РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
Об утверждении Положения о регулировании межбюджетных отношений в муниципальном образовании «Можгинский район»
            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 21 ноября 2006 года № 52-РЗ «О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Можгинский район»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1. Утвердить Положение о регулировании межбюджетных отношений в муниципальном образовании «Можгинский район» (прилагается).

          2. Признать утратившим силу Положение о районном фонде финансовой поддержки поселений муниципального образования «Можгинский район», утвержденное решением Можгинского районного Совета депутатов от 29 ноября 2007 года № 8.13.

          3. Признать утратившим силу Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Можгинский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав Можгинского района на решение вопросов местного значения, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 25 ноября 2015 года № 35.6.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Совета депутатов

Муниципального образования
«Можгинский район»                                                                               Г.П.Королькова
Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                   А.Г.Васильев
	г. Можга

___ __________ 2018 года
№ ___

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Заместитель главы Администрации района

по финансовым вопросам – начальник

Управления финансов Можгинского района                                   С.К.Заглядина

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата Администрации района

начальник  Управления документационного обеспечения         Н.П.Городилова

Начальник сектора правового обеспечения                                    Н.В.Щеклеина
PAGE
2